Ako výsadbový materiál to musia byť predpestované alejové dreviny L kategórie, t. j. stromy 
s rovným kmeňom, bez akýchkoľvek poškodení, so zachovaným terminálnym 
vrcholom, súmernou korunou, s obvodom kmeňa min. 40 - 45 cm a s výškou do 7 metrov, 
v sumárnej hodnote 15.580,00 EUR (slovom: pätnásťtisícpäťstoosemdesiat EUR) (ďalej len 
„Dreviny" alebo „Dar").

2.2 Darca vyhlasuje, že je oprávnený Dar darovať a že neexistujú žiadne zákonné, 
administratívne a ani iné prekážky, ktoré by bránili jeho riadnemu darovaniu 
Obdarovanému.

2.3 Darca Dar bezodplatne prenecháva Obdarovanému do jeho vlastníctva a Obdarovaný tento